ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

Anexo Administrativo  - Praça  Tancredo Almeida Neves
Avenida dos Jambos 519N, centro Juína – MT– CEP 78320-000

Fone: (0xx66) 3566-8900  site: www.juina.mt.leg.br

10:07 21/03/17 Página 1 de 1

1

Excelentíssimo Senhor

Sandro Candido da Silva

Presidente – Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 35/2017

Elio Duarte Gomes, Assistente Legislativo / ouvidor desta Casa de Leis, cumprindo o

disposto no artigo 136 da Lei Complementar n.º 1022/2008 de 06 de maio de 2008 e em atenção a

Resolução n.º 001/2012 de 01/05/2012, vêm mui respeitosamente, REQUERER a liberação de quatro (4)
diárias, para deslocamento, alimentação e estadia em Cuiabá - MT, nos dias 29 de março a 1 de abril de
de 2017 aonde participarei  do curso sobre Gestão Pulica, que será promovido pela Agili Software Brasil,

conforme autorizado pela presidência.

Sendo que o deslocamento será com veículo particular, fica dispensado a expedição de

passagem.

  Nestes termos, peço e aguardo deferimento.

Juína, 21 de março de 2017.

Elio Duarte Gomes

Servidor requerente